
 

 
 

ENTE DI GOVERNO D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N° 6 “ALESSANDRINO” 
Associazione degli Enti Locali per l’organizzazione del Servizio Idrico Integrato 

 

 

 

 

CONFERENZA dell’Egato6 “ALESSANDRINO” 
 

PROPOSTA DI DELIBERA N° 37 DEL 12/12/2025  

 
OGGETTO: presa d'atto verbale della seduta della conferenza del 30/10/2025. 
 
visto il verbale della riunione in data 30/10/2025 della Conferenza dell’Egato6, 
allegato quale parte integrante della presente Deliberazione; 
 
data lettura del suddetto verbale allegato; 
 
dato atto che: 
è stato espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 il parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica; 
 
dato atto altresì che la documentazione di cui sopra risulta allegata agli atti; 
 
tutto ciò premesso e considerato; 
 
dato atto che i componenti la Conferenza sono presenti in numero legale per 
poter validamente deliberare, come previsto dall’art.8 comma 6 della 
Convenzione; 
 

LA CONFERENZA dell’Egato6 “ALESSANDRINO” 
 

a voti unanimi e favorevoli espressi con votazione palese corrispondenti a quote 
………../1.000.000 
 

DELIBERA 
 

1. Prendere atto del verbale della riunione della Conferenza dell’Egato6 del 
30/10/2025, allegato quale parte integrante e sostanziale della presente 
Deliberazione. 

 
2.  Copia del presente provvedimento sarà pubblicata, ai sensi dell’art. 9 della 
Convenzione di Cooperazione, per quindici giorni consecutivi, all’Albo Pretorio 
dell’Egato6. 
  
 



 

 

 


